Władysławowo, zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej 

Władysławowa nr XXXI/527/2021 z dnia 31.03.2021 r. (Dz. Urz. Woj. 

Pom. z dnia 04.05.2021 r. poz. 1626), przedmiotowa nieruchomość 

wchodzi w skład terenu oznaczonego symbolem: 01.U – teren 

zabudowy usługowej 

1 281 100,00 zł  

(słownie: jeden 

milion dwieście 

osiemdziesiąt jeden 

tysięcy sto złotych 

00/100) 

+ podatek VAT w 

obowiązującej 

wysokości 

Sprzedaż prawa 

własności w trybie 

bezprzetargowym na 

rzecz użytkownika 

wieczystego – art. 

32 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o 

gospodarce 

nieruchomościami 

Szczegółowe warunki sprzedaży określone zostaną w protokole uzgodnień.